CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NEGOCIAL

PORTARIA Nº 12/2023

CONSIDERANDO as funções inerentes ao Coordenador do Programa de Pós-

graduação em Direito Negocial, eleito entre os professores integrantes do

PPGDN/UEL para o biênio 2023-2025, com atribuições previstas na Portaria

PROPPG/UEL nº 2.148  de 31 de Maio de 2023;

CONSIDERANDO a importância de promover a melhor distribuição de atividades

desempenhadas no âmbito do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO a necessidade de dar publicidade aos atos de gestão da

coordenação do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO o relevante papel acadêmico das revistas jurídicas ligadas ao

PPGDN/UEL e a necessidade de promover a manutenção da qualidade das

mesmas;

A coordenação do PPGDN/UEL, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I - Alterar as seguintes alunas das atribuições de Autoavaliação para a função

de Mídias Sociais:

 Júlia Maria Feliciano

 Maria Eduarda Gobbo Andrades

II – Alterar a seguinte aluna das atribuições de Mídias Sociais para a função de

Autoavaliação:

 Sthefany Beatriz Ferreira Bellan

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. Ciência a todos os

interessados, incluindo os professores responsáveis.

Londrina/PR, 27 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Junior

Coordenador do PPGDN/UEL

Prof. Dra. Patrícia Ayub da Costa

Vice-Coordenadora do PPGDN/UEL

	CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NEGOCIAL